
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjuhë dhe Letërsi Gjermane
Programi Gjuhë dhe Letërsi Gjermane

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 32

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100205 Adela Nedžat Palamar

2 100142 Adisa Amir Konjuhi

3 100247 Akil Hysni Shala

4 100387 Albana Enver Gashi

5 100111 Albiona Muharrem Hasani

6 100164 Altina Anton Mrijaj

7 100181 Altina Gani Behlulaj

8 100356 Altina Fehmi Muzaqi

9 100197 Andi Bekim Kosumi

10 100170 Anita Safet Haradinaj

11 100176 Anitë Driton Vokshi
12 100268 Anjeza Arsim Hoxhaj

13 100114 Anjeza Mersad Ahmeti

14 100232 Arena Naim Bajramaj

15 100160 Argjenda Sulltan Kryeziu

16 100351 Arife Driton Mareta

17 100158 Ariona Muharrem Podrimqaku

18 100249 Arlinda Sami Ferati

19 100058 Arlinda Ahmet Krasniqi

20 100295 Artesa Afrim Zymberi

21 100272 Arton Naser Zubaku

22 100025 Aurora Arjan Allaraj

23 100283 Benjamin Nazif Kajtazaj

24 100004 Besjana Ejup Idrizi

25 100412 Blendi Blerim Hajdari

26 100156 Bleranda Muharrem Podrimqaku
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27 100432 Blerina Izer Ahmeti

28 100393 Blerina Afrim Raci

29 100141 Dafina Jahir Morina

30 100401 Deliha Amir Mujo

31 100296 Diane Fatmir Zeka

32 100260 Diellza Burim Sopa

33 100245 Dormire Labinot Shala

34 100402 Elena Nexhat Bajrami

35 100130 Elma Besim Prekopuca

36 100028 Elma Xhevdet Ismaili
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Salla: Salla 29

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

37 100118 Elona Hesat Mulaku

38 100411 Elona Nazmi Topallaj

39 100063 Elsa Fehmi Neziri

40 100064 Elsa Sabit Qorri Lladrovci

41 100050 Elsa Fatmir Musa

42 100261 Enis Haki Krasniqi

43 100349 Eon Emrush Shala

44 100057 Era Gzim Ajvazi

45 100256 Erblina Avni Behrami

46 100055 Erda Bajram Tahiri

47 100427 Erda Xhelal Shala

48 100317 Erina Florim Hyseni

49 100075 Erisa Hajredin Kryeziu

50 100178 Ermira Adil Lahi

51 100047 Ermirë Bujar Halili
52 100318 Ermondë Nexhmedin Hasani
53 100275 Erona Izahir Bytyçi
54 100345 Erona Mufail Bytyqi

55 100056 Ersa Afrim Zhegrova

56 100067 Erza Agron Imeri

57 100377 Fatime Luan Berisha

58 100105 Fatmire Hysen Ramosaj

59 100031 Festina Emin Morina

60 100348 Festina Kadri Zeneli

61 100169 Fiona Vedat Shala

62 100220 Fisnik Arben Fejza

63 100008 Florent Ferit Hyseni

64 100339 Florentina Brahim Hamza

65 100384 Florentina Beshir Potoku

66 100394 Gresa Shkelzen Azemi Rama

67 100308 Idea Nexhat Dodaj
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68 100179 Jeta Baki Krasniqi

69 100136 Kosovare Safet Sinani
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Salla: Salla 41

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

70 100335 Lanika Afrim Koshi

71 100137 Lauresa Selman Zeqiraj

72 100128 Leart Naser Selmani

73 100189 Leartë Sabri Ibishi
74 100251 Leona Brahim Musa

75 100026 Lina Remzi Keka

76 100222 Lis Bujar Latifi

77 100144 Lorijenta Agim Kryeziu

78 100273 Malda Milaim Mekolli

79 100337 Marigona Emin Shabani

80 100266 Medina Bejtullah Gashi

81 100014 Medina Fadil Olluri

82 100066 Melda Fikret Rama

83 100259 Mirjeta Brahim Murati

84 100087 Monika Salih Salihu

85 100265 Muhamet Naser Zekolli

86 100363 Nafie Ukë Latifi
87 100354 Nita Faton Merovci

88 100306 Orges Mentor Krasniqi

89 100187 Orgesa Nusret Dragusha
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Salla: Salla 51

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

90 100003 Orgesa Rifat Haxhijaj

91 100315 Qendresa Xhavit Jetishi Sejdijaj

92 100415 Qëndrim Halit Zhdrella
93 100289 Rea Bahri Nuka

94 100395 Redon Ruzhdi Berisha

95 100334 Rinesa Afrim Koshi

96 100116 Riona Zenel Hoti

97 100307 Rosalinda Xhevat Aliu

98 100040 Rumesa Avdi Sadiku

99 100032 Rrahim Ilmi Jashari

100 100263 Selxhane Rasim Mehmeti

101 100009 Someja Besim Demolli

102 100336 Suela Hilmi Abazi

103 100355 Shefkije Bekim Gashi

104 100107 Vjollcë Mefail Bajraktari
105 100062 Vlera Ekrem Pllashniku

106 100421 Vlerona Driton Gashi

107 100120 Xheneta Arsim Dema

108 100088 Yllka Izet Haliti

109 100035 Yllka Shefqet Zogaj
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